1. (ff. 1r-18r) Epistles of Paul
Copy of Bibliothèque de l’Arsenal MSS h. Fr. g 02 f o

2. (ff. 1r-3v) Corollaria metrica, seu versus leonini
3. (ff.1r-4r) text on painting on glass
4. (ff. 1r-2r) Epistola XLVII, Geoffrey of Vendome
5. (ff.2r-12v) Theophilus, De diversis artibus, in principis de coloribus, copy of

Amiens Lescalopier MS 47D, and of Cambridge, University Library E
e 6. 39.

Description
On paper, with ruling. Written by one hand. Non-foliated.

Collation
I14, II18, III8, IV2, V12

Bibliography
Johnson, “The Manuscripts of Theophilus Presbyter,” 101.
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Appendix B: Transcription of Paderborn, Erzbistumarchiv, Urkunden
Generalvikariat Nr. 1127

In nomine sancte et individue trinitatis Heinricus, ipsa propiciante, sancte Paderburnensis
ecclesie episcopus, notum esse volumus tam futuris quam presentibus cunctis ecclesie
Christique fidelibus, nos, penitentia peccatorum nostrorum et spe future retributionis
ductos, sancte, que in Helmwardeshusen est, ecclesie in honore domini salvatoris necnon
et beatissimi apostolorum principis Petri constructe ecclesiam, que est in ville Thesle
nuncupata, rogatu atque consensu cleri sancte Paderburnensis ecclesie contulisse et iure
perpetuo cum omnibus appenditiis id est: decimis, agris cultis et incultis, pratis, paschuis,
aquis aquarumve decursibus, piscationibus, silvis et cunctis reditibus in prorpietatem ad
usum deo illic serventium tradidisse, legasse, concessisse; decimationem quoque in villa,
que Muthen dicitur eodem modo in possessionem perpetuam contulisse pro salute
corporis et anime nostre et ob memoriam Popponis episcopi, antecessoris nostri, qui
eidem ecclesie bannum capelle in villa ipsius monasterii cum septem adiacentibus
ecclesiis contulit, ut tali donatione restaurum piscationis faceret in Herstelle, quam ab
ipso monasterio petens acceperat, simulque ob recordationem felicis memorie Imadi
episcopi et omnium predecessorum nostrorum.

Restituimus autem per hanc eandem traditionem eidem ecclesie crucem auream, quam
inde cum consensu Thetmari abbatis aliorumque fratrum accepimus atque ad ornatum et
decorem nostre, que in Paderburne est, matri ecclesie transtulimus necnon et scrinium,
quod nostro sumtpu frater eiusdem ecclesie Rogkerus satis expolito opere in honorem
sancti Kyliani atque Liborii fabricaverat. Crucis vero atque scrinii, banni ac piscationis
ideo fecimus mentionem, ut noverint succedentes nobis deo traditum, quod accepimus,
nec destruendum, quod statuimus. Ut igitur hec statuta perpetua firma nobis, nostre
illique ecclesie devunctis etiam prenotatis permaneant, hec describi iussimus et sigilli
nostri impressione signavimus. Banno quoque domini nostri Jesu Christi et beatissimi
apostolorum principis Petri nostraque, quam acceptimus, ligandi atque solvendi
auctoritate firmavimus et firmamus. Sie quis autem hec infringere vel destruere
presumpserit, sese cum omnibus sibi cooperantibus anathemate perpetuo ab eo, quem
offendit, beato Petro dampnatum noverit.